
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
Secretaria da Comissão de Seleção e Treinamento

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  AMARAL 
WILSON DE OLIVEIRA,  Presidente da Comissão de Seleção e Treinamento do 
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  levo  ao  conhecimento  das  partes 
interessadas que no dia vinte e  nove do mês de agosto de dois mil e  dezesseis 
(29.08.2016), em sua 7ª REUNIÃO, correspondente a PAUTA 07/2016, a Comissão 
HOMOLOGOU o seguinte concurso:

01 - PROCESSO Nº  5199661
    CONCURSO:   56º Concurso para Juiz Substituto do Estado de Goiás

 RELATOR: DESEMBARGADOR GERSON SANTANA CINTRA

Classificação Candidatos Nota Final
1º lugar LAURA RIBEIRO DE OLIVEIRA 6,670
2º lugar JULYANE NEVES 6,617
3º lugar LIONARDO JOSE DE OLIVEIRA 6,549
4º lugar ITALA COLNAGHI BONASSINI DA SILVA 6,525
5º lugar ANDRE ACAYABA DE REZENDE 6,480
6º lugar HUGO DE SOUZA SILVA 6,473
7º lugar DENIS LIMA BONFIM 6,450
8º lugar GUSTAVO BARATELLA DE TOLEDO 6,431
9º lugar VITOR FRANÇA DIAS OLIVEIRA 6,431
10º lugar FILIPE LUIS PERUCA 6,423
11º lugar BRUNO NASCIMENTO TROCCOLI 6,419
12º lugar DANIEL JOSE MESQUITA MONTEIRO DIAS 6,387
13º lugar LEONARDO LOPES DOS SANTOS BORDINI 6,379
14º lugar RODRIGO VICTOR FOUREAUX SOARES 6,375
15º lugar PATRICIA PASSOLI GHEDIN 6,374
16º lugar BRUNO IGOR RODRIGUES SAKAUE 6,364
17º lugar ANELIZE BEBER RINALDIN 6,360
18º lugar ANA TEREZA WALDEMAR DA SILVA 6,354
19º lugar CAMILO SCHUBERT LIMA 6,340
20º lugar CLAUDIO CEZAR CAVALCANTES 6,324
21º lugar EDUARDO DE AGOSTINHO RICCO 6,308
22º lugar PAULO ROBERTO PALUDO 6,308
23º lugar JESUS RODRIGUES CAMARGOS 6,299
24º lugar GUSTAVO COSTA BORGES 6,265
25º lugar ALEXANDRE CHIOCHETTI FERRARI 6,265
26º lugar MARCELLA WALESKA COSTA PONTES DE MENDONCA 6,256
27º lugar LUCIANO HENRIQUE DE TOLEDO 6,242



28º lugar MARCELLA CAETANO DA COSTA 6,237
29º lugar MARIANNA DE QUEIROZ GOMES 6,215
30º lugar DANIEL MACIEL MARTINS FERNANDES 6,214
31º lugar GABRIEL LISBOA SILVA E DIAS FERREIRA 6,214
32º lugar RENATO CESAR DORTA PINHEIRO 6,168
33º lugar LEILA CRISTINA FERREIRA 6,147
34º lugar EDUARDO PERUFFO E SILVA 6,146
35º lugar MONICA MIRANDA GOMES DE OLIVEIRA 6,127
36º lugar JORGE HORST PEREIRA 6,088
37º lugar MARCO ANTONIO AZEVEDO JACOB DE ARAUJO 6,085
38º lugar BRUNO MEDRADO DOS SANTOS 6,004
39º lugar MARCELO ALEXANDER CARVALHO BATISTA 5,997
40º lugar ERIKA BARBOSA GOMES 5,944
41º lugar ANA AMELIA INACIO PINHEIRO 5,937
42º lugar ZULAILDE VIANA OLIVEIRA 5,933
43º lugar RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO 5,915
44º lugar PEDRO PIAZZALUNGA CESARIO PEREIRA 5,900
45º lugar MARIA RITA TEIZEN MARQUES DE OLIVEIRA 5,878
46º lugar PEDRO HENRIQUE GUARDA DIAS 5,876
47º lugar GIULIANO MORAIS ALBERICI 5,870
48º lugar YVAN SANTANA FERREIRA 5,863
49º lugar FERNANDO MARNEY OLIVEIRA DE CARVALHO 5,851
50º lugar RONNY ANDRE WACHTEL 5,832
51º lugar LUCIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA MAIA DA SILVEIRA 5,797
52º lugar THAIS LOPES LANZA MONTEIRO 5,776

SECRETARIA  DA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  E 
TREINAMENTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, aos vinte e 
nove dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis (29.08.2014).

Mariza Carneiro Favoretto
Secretária


